PAGE
2

[image: image1.jpg]P

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 декабря 2015 г.                      с. Курсавка                                               № 452
Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Андроповского муниципального района Ставропольского края, подлежащего приватизации в 2016 году
В соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества Андроповского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Андроповского муниципального района Ставропольского края от 16 ноября 2012 г. № 41/480-2 «О приватизации муниципального имущества Андроповского муниципального района Ставропольского края», прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Андроповского муниципального района Ставропольского края на 2016 год, утвержденным решением Совета Андроповского муниципального района 16 ноября 2015 года № 28/242-3 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Андроповского муниципального района Ставропольского края на 2016 год» администрация Андроповского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального имущества Андроповского муниципального района Ставропольского края, подлежащего приватизации в 2016 году.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края Кремного А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Андроповского муниципального района

Ставропольского края

                                                       Н.А.Бобрышева

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Андроповского муниципального района

Ставропольского края

от 10 декабря 2015 г. № 452
УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества Андроповского муниципального района
Ставропольского края, подлежащего приватизации в 2016 году
	№

п/п
	Наименование
муниципального

имущества
	Местонахождение

муниципального

имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Начальная цена имущества, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Административное здание

	Ставропольский край, Андроповс-кий район, с. Курсавка, ул. Стратийчука, 78А

	общая площадь объекта – 408,0 кв.м., рыночная стоимость объекта 1538518,00 руб.

	2 004 592,00

	Земельный участок из земель населенных пунктов,

кадастровый номер

26:17:061403:3063,

на котором расположено административное здание

	Ставропольский край, Андроповский район, с. Курсавка, ул. Стратийчука, 78А

	общая площадь земельного участка – 567,0 кв.м., рыночная стоимость земельного участка 466074,00 руб.

	2.
	Нежилое здание,

в том числе: газовое оборудование  (котел Мимакс КС-Г-12,5, счетчик, Сигнал-Р)

	Ставропольский край, Андроповский район,

с. Курсавка, ул. Красная, 4

	общая площадь объекта –120,7 кв.м., рыночная стоимость объекта 455145,00 руб.

	584 516,00

	Земельный участок из земель населенных пунктов,

кадастровый номер

26:17:061404:520, на котором расположено нежилое здание
	Ставропольский край, Андроповский район, с. Курсавка, ул. Красная, 4

	общая площадь земельного участка – 209,0 кв.м., рыночная стоимость земельного участка 129371,00 руб.

1. Начальная цена имущества – устанавливается равной рыночной стоимости такого имущества, определенной независимым оценщиком в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.

2. Способ приватизации имущества – продажа муниципального имущества на аукционе, открытым по составу участников. Предложения о цене муниципального имущества подаются участниками аукциона в запечатанных конвертах (закрытая форма подачи предложений о цене).
3. Условия рассрочки платежа - не предоставляется.

4. Иные сведения – не предусмотрены.

5. Установление обременения в отношении имущества, подлежащего приватизации – не устанавливается.
__________________